Comision Punta Fria — Registro de socios con email y telefono
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Maraffi Andres Teléfono: 099062694 Email: marcelomaraffi@gmail.com

Brancati Verdnica Teléfono: 44322138 Email: veronicabrancati@gmail.com

Jorge Antonio Gonzalez Sanchez Teléfono: 091413507 Email: tutu.gonzalez@hotmail.com

Alejandro Marin Teléfono: 098904618 Email: alemarinhernandez@gmail.com
Garcia Gabriela Teléfono: 099110382 Email: maestragmgarciarios@gmail.com

Mariana Roo Teléfono: 099873334 Email: chiliroo@hotmail.com

Cristobal Camelo Teléfono: 4432-7408 Email: luciairigoy3@gmail.com

Gloria Susana Vernassa Teléfono: 99072656 Email: susanavernassa@gmail.com
Diez Perez Carlos Santiago Teléfono: 094406346 Email: carlosdies@gmail.com
PENA ANA Teléfono: 099437178 Email: anapena@montevideo.com.uy

Julia Mamberto Teléfono: 099093272 Email: juliamamberto@gmail.com

De Armas Eduardo Teléfono: 099888889 Email: dearmaseduardo@gmail.com
Pintos Maria Elena Teléfono: 094098279 Email: elenablancol7@gmail.com

Medina Jorge W Teléfono: 098887629 Email: jowamete@gmail.com

Bonifacino M. DalmaVi Teléfono: 095472751 Email: dalmaboni48@gmail.com

Darby Paz Teléfono: 099800461 Email: darbypaz46@gmail.com

Yeir Donapetri Teléfono: 99816404 Email:
Inés Morell Teléfono: 99816404 Email:

Graciela Nufiez Teléfono: 099292171 Email: gra.nu.vi@hotmail.com

Gard Alvaro Teléfono: 094661256 Email: ilillio@hotmail.com

Simonetti, Beatriz Teléfono: 099285043 Email: beasim77@gmail.com

Del Bene, Daniel Teléfono: 094288201 Email: auroral3l@adinet.com.uy

Alcidez Zapico Teléfono: 099110600 Email: alcidesf3@gmail.com

Quiriquino, Néstor Teléfono: 091283118 Email: nestorgl@gmail.com

Hector Olmos Teléfono: 099698864 Email: volmos4455@gmail.com

Virginia Olmos Teléfono: 099698864 Email: volmos4455@gmail.com

Monica Gabriela Garcia Rios Teléfono: 099110382 Email: maestragmgarciarios@gmail.com
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Peraza, Mario Teléfono: 099591059 Email: carlosmario009@hotmail.com

Maximo Fernandez Pérez Teléfono: 099585236 Email: reinamariaantiguedades@hotmail.com

Giulliano Maraffi Teléfono: 099847757 Email: gmaraffi@gmail.com

Diez Gerardo Teléfono: 094773604 Email: gerardodiezpiria@gmail.com

Pereira Echavarria, Elsa Ana Teléfono: 099840137 Email: pereirae@vera.com.uy

Della Santa, Ricardo Teléfono: 098679052 Email: ricardodellasanta@gmail.com

Silvia Pazos Teléfono: 098183195 Email: meliflor@hotmail.com

Capozzolo Sylvia Teléfono: 094275709 Email: scapozzolo@gmail.com

Muscar Daniela Teléfono: 094810190 Email: danielamuscar@gmail.com

Padron Cabrera Fernando Teléfono: 099682952 Email: vir-ojedabl@hotmail.com

Donapetri Yeir Teléfono: 099816404 Email: inesmorell@gmail.com

Ojeda Graia Virginia Teléfono: 099682952 Email: vir-ojeda6l@hotmail.com

Estela Ursi Teléfono: 099704677 Email: estelaclaraursi@gmail.com

Nicolas Tilve Teléfono: 091062520 Email: Nicolastilve@outlook.com

Ruben J. Gomez Teléfono: 4432 4047 Email: rigomezc@yahoo.com

Nicolas Parma Teléfono: 098849590 Email: nparma@gmail.com

Chasco Gerardo Teléfono: 099689031 Email: gerardo.chasco@gmail.com

Costanzo Marcelo Teléfono: 095950080 Email: marcelocostanzo@hotmail.com

Labaca Nestor Teléfono: 096984757 Email: nlabaca@agenciacentral.com.uy

Petriati Eduardo Teléfono: 098875243 Email: petriatiedu@outlook.com

Tugores Carlos Teléfono: 095685747 Email: cartug@hotmail.com

GONZALEZ LUIS Teléfono: 099643064 Email: luis.gonzalez.uy@gmail.com

Kotogian Dive, Sergio Teléfono: 092822828 Email: skotogian@gmail.com

Pérez Ramoén Teléfono: 096027849 Email: reymon perez2004@yahoo.com

Moreira Medina Teresa Teléfono: 094143588 Email: tmoreira@mednet.org.uy

Pablo Bergereau Teléfono: 099632361 Email: pablobergereau@gmail.com

Alvarez, Rosana Teléfono: 094338641 Email: rosanamalvarez@hotmail.com

Camelo Cristobal Teléfono: 095661109 Email: Lucialrigoy3@gmail.com

Clever Nieto Teléfono: 099620753 Email: clever.nieto@gmail.com
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Virginia Garcia Dentone Teléfono: 091736300 Email: virginiagarciad@gmail.com

TOLEDO DANIEL Teléfono: 094410224 Email: danieltoledomaya@gmail.com

Nora Garcia Teléfono: 099020340 Email: noragarcia5l@gmail.com

Montes de Oca, Eduardo Teléfono: 098767349 Email: guidai2@adinet.com.uy

Daniel Moreira Gonzalez Teléfono: 099694728 Email: dmorego@gmail.com

Torres Rita Teléfono: 099811568 Email: ritapiria@gmail.com

Sandra Rodriguez Tejeira Teléfono: 091331347 Email: Sanrod_18@hotmaul.com

Hernes Rodriguez Teléfono: 095085068 Email: hernesr@gmail.com

ASTI JOSE Teléfono: 095777075 Email: joselo.asti@gmail.com.uy

Moreira Pepe Telefono: 099811568 Email: ritapiria@gmail.com

Rolando Ferrés Teléfono: 096982655 Email: rolando.ferres@gmail.com

Pablo Garcia Techera Telefono: 92897051 Email: pablo.techera2020@gmail.com

Néstor Santiago del Castillo Raffo Telefono: 099695250 Email: santidelcast@yahoo.com

Amalia Rodriguez Telefono: 099627419

Apellido y Nombre:
Apellido y Nombre:

Apellido y Nombre:

Anibal Piovani Telefono: 096619466

Roger Varela Telefono: 094473082 Email: r.varela@adinet.com.uy

Gustavo Osorio Telefono: 099696566
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